
 
 
 
          

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«ХЕРСОНСЬКИЙ ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ОДЕСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ЕКОЛОГІЧНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

                                                  
Н  А  К  А  З 

 
 14.09.2023 р.                                 Херсон​ ​ ​ ​ ​ № 29 
 
 
По особовому складу студентів 
«Про зарахування на навчання на 2023-2026 н.р.» 
 
 

На підставі Умов прийому до вищого навчального закладу ВСП 
«ХГМФК ОДЕКУ» у 2023 році та рішенням приймальної комісії від 
14.09.2023р. протокол №16, 

 
НАКАЗУЮ: 

ЗАРАХУВАТИ з 15.09.2023 року студентами першого курсу скороченого 
терміну навчання денної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти 
фізичних осіб, абітурієнтів, які мають свідоцтво про здобуття повної загальної 
середньої освіти (ПЗСО): 

- на спеціальність 101 «Екологія» (денної форми навчання) у групу 
219(23) - Е   : 

№ 
п/п 

П.І.Б. 

1. Вастаєв Андрій Денисович 
 
- на спеціальність 103 «Науки про Землю» (денної форми навчання) у 

групу 257(23) - ГМП : 
№ 
п/п 

П.І.Б. 

1. Гладкий Денис Костянтинович 
2. Гуськов Руслан Валерійович 
3. Пенков Вадим Іванович 

 
 

Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ С.Г. Кіріяк 
 
Заст. директора  з НВР​ ​ ​ ​ ​ ​ О.В. Лянзберг 
Зав. відділенням​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ О.С. Кучер 
Зав. навчально-методичним  
кабінетом​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Н.В. Безніцька 
Зав. практикою​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ І.В. Бут 



Інженер з охорони праці​ ​ ​ ​ ​ В.І. Барміна 


